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Barnehage med egne høner som legger påskeegg
Mandu (4) synes det er morsomt når en av hønene setter seg på hodet hennes. 
Hun vet også at de fire barnehagehønene kan legge 3-4 egg om dagen. Og vi 
andre vet at egg og påske - det hører sammen. Det fins mange ulike historier om 
eggets betydning i påsken. Men Kirkebladet nøyer seg med å fortelle om Mandu 
og Georgs førpåskebesøk i hønsegården.				              Side 3

god påske
Når vi 
ønsker 
hverandre
I det kirkelige 
kalender-året
varer påsketiden helt fram til pinse. 
Dermed kan vi ønske hverandre
god påske og tenke at det er noe vi 
ønsker for lange tider framover.
I folketradisjonen sier vi ”god påske” 
før vi tar påskeferie, og det er ikke 
noe galt i det. Andre venter med å si 
”god påske” til oppstandelsesmorge-
nen. Uansett hvordan: God påske!

Den som tror på Gud blir 
ofte krevd til regnskap for 
hvor det onde kommer fra.”

Les hva Svein Aage Christoffersen  
skriver i sin kommentar denne gangen.
			            Side 5

Den som tror på Gud blir 
ofte krevd til regnskap for 
hvor det onde kommer fra.

Bente Keseler Venner har opplevd 
mange slags typer påske. Hjemme 
i Sørkedalen tenker hun ofte på 
påskefeiringen i Kongo, der folk 
strømmet til kirkene for å feire 
sammen.
			          Side 6

Påsken er livsnær og handler ikke 
bare om det gode, men også det 
vanskelige livet. Sånn livet er. Det er 
så mye som vil ødelegge det - sorg, 
ensomhet, mismot, angst. Alt dette 
hører vi om i påskefortellingene.
			           Side 2
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Mye å lese
Hønene bor i barnehagen hele året

Georg (5) og Mandu (4) synes de er heldige som går i en barnehage 
med høner som legger egg. - Det er fint å kose litt med hønene, sier 
de to som også i dag fant tre egg i rugeboksen.

- Vi må være veldig forsiktige med dem, 
sier Mandu, og klapper den ene brune ita-
lieneren over nakken. - Den liker ikke at 
vi trykker den ned, eller plutselig kaster 
den oppi lufta. Det må vi ikke gjøre!

Røa menighets barnehage har laget et fint 
hønsehus inne i den gamle lekeparken 
på kirketomta, ned mot Nordengveien. 
Mange forbipasserende stopper opp 
utenfor gjerdet her og lurer på om de fire 
hønene tåler å bo ute også om vinteren.

- Men det gjør de, forklarer pedagog 
Even Uri, han som er den voksne som 
følger Mandu Dukuly og Georg Kolstrøm 
inn til hønene denne vinterdagen.

- De tåler ned til 15 minus, og inni buret 
deres er det jo også en varmelampe, så de 
har det bra. På det kaldeste satte vi opp 
noen ekstra, blå isolasjonsvegger. Egg-
produksjonen går noe ned på vinteren. 
Men vi samler eggene - kanskje blir det 
tre-fire om dagen - i kjøleskapet, og bru-
ker dem i matlagingen, forklarer Even, 
mens den ene av hønene har havnet på 
hodet til Mandu. Det ser morsomt ut!

Even forklarer at det var barnehagens 
initiativ å anskaffe høner, etter at en av 
foreldrene fortalte om Eggchange.no, 
hvor man altså kant lease noen høner for 
en periode. Så langt har det vært en suk-
sess. Alle elsker hønene, som er av rasen 
Lohmann Brown. 

Både Georg og Mandu vet at i påsken 
trengs det mange egg. Men de vet også at 
påsken handler om noe helt annet - nem-
lig noe med et esel, og en som het Jesus.

- En dag var vi i en annen kirke der vi 
hørte en fortelling om noe som skjedde 
helt i begynnelsen av påsken, på palme-
søndagen, forklarer Mandu. - Da kom 
et esel inn i kirken, sammen med eieren 
sin. Det var ikke et ekte esel, men en som 
hadde kledd seg ut som et esel. Til slutt 
så vi at Jesus red ut på det eselet. Om 
ikke lenge skal vi høre hele fortellingen 
om det som skjedde i påsken den gangen.

leder

Torsdag 6. juni arrangerer Røa og Voksen menigheter en dagstur 
til Larvik/Stavern, og vi håper at bussen kan bli full!

Avreise kl  9.30 fra krysset Landingsvn/Pilotvn på Hovseter, og noen minutter senere 
stopper bussen i Vækerøveien, foran Røa kirke, for å ta opp resten av de påmeldte.
  
Første stopp er St. Frans kirke på Høysteinane, på veien mellom Larvik og Helgeroa. 
Ved ankomst blir vi tatt imot av broder Bjarne, som er vår vert. I dag er det en Fransis-
kaner-kommunitet på stedet. De har et broderfellesskap, uten at dette har betegnelsen 
kloster. Her blir vi servert en enkel lunsj, og vi får en liten andakts-stund i kirken. 

Vi kjører videre ut til Stavern, der hver enkelt kan disponere sin tid som man ønsker. 
Minnehallen er et sted med praktfull utsikt over havet. Men byen har også mye annet 
fint å by på. Bussen kan sette oss av ulike steder, etter ønske. 
Det blir middag på det velkjente Hotel Wassilioff. 

Avreise fra Stavern senest kl 17. Da skulle vi være tilbake i sjutida på kvelden.
Turen koster kr 600 - alt inkludert. Betales enten med VIPPS på reisedagen, el-
ler til Voksen Menighet, konto 7087.05.02719, merk «Busstur». Påmelding (helst 
innen 24/5): Voksen menighetskontor. Tlf: 23 62 94 50, eller mail: er282@kirken.no          
Gi også beskjed om evt. allergier/spesielle hensyn mht kosten, foruten hvor du vil 
komme på bussen. Kontakt: Diakon Espen Rakli i Voksen menighet.  92 21 36 63     

Bli med på tur til 
St.Frans kirke og Høysteinane

Mens jula står i fare for å drukne i de 
mange tradisjonene og ritualene, så står 
påsken i fare for å tørke ut av mangel på 
folkelige tradisjoner og ritual. Alle reiser 
ikke til fjells. Og det er vel heller ikke et 
særlig kirkelig ritual, selv om Gud ofte 
viser seg i fjellet, ifølge Bibelen. Lesing 
av krimbøker hører også påsken til. Ut-
over at det dreier seg om mysterier som 
vi bryner oss på både i påskefortellingene 
og i krimmen, er vel sammenhengen el-
lers svak. 

Kanskje de folkelige påskeritualene er 
så fraværende fordi vi lever i en kultur 
hvor vi ofte kun har plass til det positive 
og samlende, mens de sider av livet som 
er mer problematiske og konfliktfylte, 
usynliggjør vi så godt vi kan.  

Jula er vakker, harmonisk og samlende. 
Påskefortellingen derimot er tidvis vond, 
konfliktfylt og utfordrende, som livet 
selv. Ingen er nøytrale og plettfrie, og de 
fleste er både eksekutører og offere. Der-
for er det også umulig å ha full kontroll 
med hva som vi hører og berøres av i en 
slik mangfoldig fortelling. Det er lett å ta 
med elever i kirka om julen, sa en rektor, 
men i påsken vegrer jeg meg; Den rører 
ved så mange vanskelige sider i livet. 

Rektoren har rett. Men det er nettopp 
derfor det er mer å hente i påsken enn 
andre høytider. Påsken er livsnær og 
handler ikke bare om det gode, men også 

Påskeritual for alle

Roald-Einar Ottersen
sokneprest

Konfirmantene 2019

Årets konfirmanter fra Sørkedalen 
og Røa har vært på konf.leir på 
Gulsrud leirsted. I dette bladet får du 
et artig innblikk i hva som skjedde.
			     Midtsidene

Gamle tekster
nye tider

Fra Røa til Roma

Tur retur 
Sørkedalen Kongo

Konserter i nærmiljøet

Husker du din aller første utenlands-
tur? Kirkebladets faste spaltist Jorun 
Fougner husker iallfall godt fra den 
gangen hun la Roma for sine føtter, 
og både Roberto, Franco og Pietro 
ville bli med til Norge for å gifte seg!
			      Side 15

Har du prøvd å lese i Bibelen?
Mange synes det er krevende - ja, 
til og med de som kaller seg kristne 
kan tenke at det er vanskelig å 
vite hvordan en skal forstå tekster 
som er skrevet i en tid da alt var så 
annerledes. Vår sokneprest Roald-
Einar Ottersen sier noe om dette på 	
			      Side 5

Bente Keseler Venner forteller litt 
om sitt liv som jordmor i Kongo. 
Spesielt husker hun de store men-
neskemengdene som møttes når de 
skulle feire påske samnen.
			      Side 6-7

Du trenger ikke dra til Oslo sen-
trum, London eller Berlin for å få 
store konsert-opplevelser. I ditt 
eget nærmiljø kan du denne våren 
få med deg påskekonserter både i 
Sørkedalen og på Røa. Til og med 
Händels Messias skal i år oppføres i  
Røa kirke. Og mere til. Sjekk stadig 
nett-siden: kirken.no/roa
	             Side 13 og baksiden

det vanskelige livet. Sånn livet er. Det 
er så mye som vil ødelegge det - sorg, 
ensomhet, mismot, angst. Alt dette hører 
vi om i påskefortellingene. Og det gode 
er selvsagt at dødskreftene ikke får det 
siste ordet. Jesus står opp til et nytt og an-
nerledes liv. Ingenting er akkurat som før. 
En ny start. En ny begynnelse.

Jeg tror mange av oss har et kanskje 
banalt, men ikke uviktig ritual som leven-
degjør dette. Vi går ut der vi er og møter 
våren. Vi ser hva som har overlevd kulde 
og mørke, alle tegnene på «liv som av 
daude gror». Vi merker oss grønne skudd 
som skyter opp gjennom vissent og for-
råtnet løv og planter, og ser og gleder oss 
over livets krefter. Det nye livet kommer 
ikke bare på tross av døden, men livet 
skapes ved at det gamle dør. Jesu død er 
grunnen for det nye liv i troen, et nytt og 
annerledes liv.

Den tanken - når vi møter våren med 
åpne sinn, så er det i grunnen påskeritual 
godt nok. Og vil vi ha mer, er det mer 
å hente i gudstjenester og konserter i 
påsken.
God påske.
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kommentaren

Mandagsgjengen er en liten gruppe 
pensjonister og andre med mandags-
formiddagsfri, som rydder, maler, sor-
terer, kaster ting, vasker ting, henger 
opp ting, flytter på ting, finner nyttige 
og hyggelige ting på rare steder, 
luker, planter, graver frem kantsteiner, 
plukker søppel, foreslår ting, tenker 
ut lure løsninger, og en god del andre 
ting, inne i kirkebyggets mange rom, 
og ute i kirkeparken.

Man skulle tro at når to til seks per-
soner jobber omtrent fem timer hver 
mandag, så skulle snart alt være i 
orden, men sånn er det ikke. Så hvis 
for eksempel DU, og/eller naboen din 
eller noen andre du kjenner, har lyst 
til å ta et tak en mandag i ny og ne, 
så er det bare å dukke opp med mat-
pakke ved 10-halv11-tiden. Eller du 
kan ringe daglig leder og si at du lurer 
på om dette kan være noe for deg.

I forrige nummer av Kirkebladet skrev 
jeg litt om Markion av Sinope (ca 
85 – ca 160) som var en av de mest 
omstridte personene i kristendommens 
første århundrer. Markion var en 
kompromissløs forkynner av at Gud har 
åpenbart sin kjærlighet til oss i Jesus 
Kristus. Og siden Gud er god, og denne 
verden er full av ondskap og lidelse, kan 
verden ikke være skapt av den Gud som 
har åpenbart seg i Jesus Kristus. Verden 
må være skapt av en annen, lavere, 
kanskje også ondskapsfull gud, som 
Markion kalte for demiurgen. 

Markion fikk mange tilhengere, men 
majoriteten innenfor de kristne kirkene 
avviste til slutt Markions tanke om de 
to gudene og holdt fast på skapertanken, 
slik det står i den apostoliske 
trosbekjennelsens første ledd: «Jeg tror 
på Gud Fader, himmelens og jordens 
skaper.» 

Når Gud her betegnes som «Fader», er 
det altså både for å understreke at den 
Gud vi tror på er alle tings opphav, og for 
å knytte forbindelsen mellom Gud som 
skaper og Jesus. Det er «Faderen», Jesu 
Kristi far og opphav som også har skapt 
denne verden. Det finnes ikke to guder, 
det finne bare én Gud, og det er den Gud 
vi møter i Jesus Kristus. 

Ordet «Fader» knytter altså første og 
andre ledd i trosbekjennelsen sammen. 
Men når kirken på denne måten holdt 
fast på skapertanken, avviste den også 
Markions løsning på det ondes problem. 
Og hva gjør vi da med det onde i denne 
verden? Hvor kommer det onde fra? 

Gud og det ondes problem har utfordret 
lek og lærd i og utenfor kirken, før 
og etter Jesus. Jeg skal ikke engang 
forsøke å lage en oversikt over alle 
løsningsforsøkene her, bare ta et langt 
sprang fra Markion fram til Martin 
Luther og hente fram et poeng som var 
viktig for ham i denne sammenhengen. 

Luther gir oss selvfølgelig ingen løsning 
på det ondes problem, men det han 
mener vi bør undre oss litt mer over, er 

ikke det onde i denne verden, men det 
gode. Vi bør undre oss over alt det som 
holder livet oppe og fornyer livet i denne 
verden, til tross for at verden er full av 
krig og sult og hat og nød og lidelse.

Hvor kommer det gode fra? Den som tror 
på Gud blir ofte krevd til regnskap for 
hvor det onde kommer fra. Men det gode 
er like gåtefullt, så den som ikke tror på 
Gud burde vel egentlig avlegge regnskap 
for hvor det gode kommer fra?

Hva gjør vi med det onde i denne verden? 
Luthers svar er både enkelt og vanskelig: 
Vi skal gjøre det vi kan for å stå imot 
det onde. Vi skal bekjempe det onde, 
bekjempe sult med mat; krig med fred, 
og hat med kjærlighet. Det forklarer 
ingen ting, men det viser at vi tror på en 
Gud som står på det godes side i denne 
verden. 

Markion var faktisk helt uinteressert 
i denne praktiske siden av saken. Han 
hadde en forklaring som fratok Gud 
ansvaret for denne verden, dermed kunne 
han la verden seile sin egen sjø. Med 
forklaringen sin i baklommen kunne han 
snike seg unna de vanskelighetene som 
melder seg når krig skal bekjempes med 
fred. Verden ble likegyldig for Markion. 
Troen på Gud som himmelens og jorden 
skaper løser ikke det ondes problem, 
men den gjør til gjengjeld verden 
betydningsfull og verdifull. 

         Svein Aage Christoffersen

Det godes  
problem

Røa-beboeren Svein  
Aage Christoffersen
er professor i etikk,
religionsfilosofi og
fundamentalteologi
ved universitetet
i Oslo. 
Han er også Kirke-
bladets faste kom-
mentator, med stoff
som er relatert til
vår tro.

Mandags-
gjengen

Møte med gamle tekster 
– hvordan kan de gi mening i dag?
”Samtaleforum” er et tilbud til den som lurer på sånt som handler 
om tro og tvil, om meningen med livet, og som har lyst til å være 
med i samtaler om det. Ett emne som hittil har vært drøftet, er 
hvordan bibeltekster kan leses og tolkes.
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Sørkedalen
Ella Olivia Horge
Casper Molund Svevad
Oskar Akselsen

Sørkedalen:
Aditi Jajal og Carl Georg Newey

Røa:
Helene Lie og Steinar Gamst

Røa:
Tone Elisabeth Ekre Engh
Ingrid Bendikte Gaare
Randi Kjøle
Svein Vist
Kaare Gunnar Rogstad
Bjørn Christoffer Finstad
Bjørn Wang Husstad
Gunhild Moen
Gerd Røed
Gunvor Haugan

Røa:
Astrid Hegge Sunde
Magnus Ødegaard Hals
Ella Bielert Johansen
Oskar Akselsen
Jacob Andreas Hals
Hedvig Heldal Gadeholt
Helene Friis Kyrkjebø
Tarald Lien Storrøsten

Pr medio mars 2019

slekters
gang

Frivillighetsdagen
på Røa foregår vanligvis i mai. Men  
i år er den flyttet til høsten. Sett av 
lørdag 24. august allerede nå.

Vi snakker om tekster som er nesten to 
tusen år gamle. Noen har røtter som stik-
ker enda halvannet tusen år dypere. De er 
skrevet på språk som er grunnleggende 
annerledes konstruert enn vårt, i en kultur 
som var helt annerledes enn vår, og med 
et verdensbilde der jorda var flat, med en 
himmelhvelving over. 

Det var naturlig å be sokneprest Roald-
Einar Ottersen om å innlede til denne 
samtalen. Nedenstående er et sammen-
drag av det han sa, tilpasset det faktum at 
påsketiden er nær forestående:

Det er ikke til å underslå at mange av 
Bibelens tekster kan oppleves fremmede 
og uforståelige og ikke umiddelbart taler 
til oss. Vi er jo også fanget av vår tid.  
Jeg tror det kan være en hjelp for oss å 
nærme oss tekstene ved å akseptere at 
de fleste tekster har ulike lag eller nivå. 
I tradisjonell kristen teologi opereres det 
med fire slike lag.

Det første laget er den konkrete historien  
knyttet til stedet, tiden og forestillings-
verdenen som teksten ble skapt i. Den 
kultur, politikk, tro og livsforståelse som 
folk da hadde, er alltid tilstede i teksten.  
Farget og preget av sin tid. Jo mer vi kan 
om den tiden teksten ble skapt, dess mer 
opplever vi at den taler til oss på tross av 
avstanden. I all sin annerledeshet kan den 
speile vår tid. 

Det andre laget handler om sammenhen-
gen som tross alt er mellom den gangen 
og nå. Det er noe felles i den menneske-
lige eksistens, knyttet til grunnleggende 
erfaringer ved det å være menneske. Vi 
fødes, vi må dø, vi erfarer ensomhet, 
utenforskap, fellesskap, angst, håp. 

Det tredje laget er tekstens moralske an-
liggende, det vil si; Hva skal vi gjøre i lys 
av det teksten sier. Teksten har et budskap 
til oss, den avkrever en respons fra oss. 
Vi må prøve å lese det ut av teksten om 
det ikke umiddelbart er synlig. I teksten 
er Gud skjult tilstede.
  
Det fjerde laget handler om det mytiske.  
Når vi leser tekster fra Bibelen i kirka, 
har det som premiss at ordene om men-
nesker og verden, også er ord om Gud.  
Hva Gud er, og hvordan Gud er, når 
verden og vi er sånn som vi er.

Kanskje vi kan vende oss mot påskens for-
tellinger, for å eksemplifisere. De handler 
om en historisk hendelse for snart to tusen 
år siden. Vi leser om opprør og uro rundt 
personen Jesus. Politikk, religion, psyko-
logi og kultur er viktige elementer for å 
forstå det som skjer. Det var et splittet og 
konfliktfylt samfunn. Landet var okkupert 
av romerne, og folk møtte denne situasjo-
nen med ulike strategier: Resignasjon, til-
pasning, motstand, mental flukt. Det meste 
uttrykte en manglende tro på framtida. De 
var fanget av omstendighetene.

Og samtidig er det er også mer allment en 
fortelling om menneskers drømmer, om 
skuffelser og om et håp som vokser, på 
tross av at makta har talt og handlet som 
makta alltid gjør. Det er dyp menneskelig 
innsikt i fortellingene.

Det moralske laget er kanskje det å tyde-
liggjøre at ingen er utenfor og nøytrale i 
det livsdrama som foregår. Vi er i noen 
sammenhenger aktører, og i andre ofre.

Og ikke minst er påsken en fortelling om 
Gud. Jesus som mange ganger framtrer 
med Guds makt og myndighet, dør tilsyne-
latende maktesløs. Hva sier det om Gud? 
Og når mennesker forteller at de har møtt 
den oppstandne, så er det noe nytt som har 
oppstått. Lidelsen var ingen misforståelse, 
men var heller ikke siste ord. Hva er Guds 
makt, og hva kan vi håpe på?

Det er ikke entydige svar på alle disse 
spørsmålene, men arbeidet med spørsmå-
lene og svarene gjør noe med oss. Derfor 
er det så viktig at vi snakker sammen, ikke 
minst om tekstene fra Bibelen. Samtalen 
ikke bare avdekker det som står, men 
samtalen i seg selv skaper noe nytt.

Dette er et eksempel på hva man snak-
ker om i ”Samtaleforum”. Det er en som 
innleder til samtale, oftest på fem- ti 
minutter, men av og til lengre. Hvis det 
er mange som møter, deles man inn i 
grupper; Er det få, samtaler man i ple-
num. Møtene holdes i kirkekafeen hver 
første torsdag i måneden fra kl 19-20.30, 
og innledes med at man spiser suppe 
sammen. Neste tema, altså 4. april, tar 
opp den nye abortdebatten. Av hensyn 
til suppeserveringen, er det fint om man 
ringer menighetskontoret og melder seg 
på, senest dagen før.	          J.F.

Det skjer et under i verden
hver gang et barn blir til,
over det gryende livet
lyser Guds skapersmil

Så stilner livets jag;
min stund, min korte dag
på jorden brytes ned.
Før døden setter slå, 
o Herre, la meg få
ditt lys, din trøst, din fred.

Maria Paulsen
Skjerdingstad
til Tonsen menighet

Skaperens stemme høres en morgen,
dagslyset flommer,  fyller hans jord.
Skaperens kraft blir synlig for alle,
mennesket jubler, gleden er stor.

Maria Paulsen Skjerdingstad har 
fått stilling som sokneprest i Ton-
sen menighet. Hun slutter derfor 
som kapellan i Røa og Sørke-
dalen menigheter til sommeren. 
Det blir intervju med Maria i neste 
menighetsblad. Avskjedsgudstje-
neste for begge menigheter blir 
søndag 16 juni, i Røa kirke. Sør-
kedalen Brass blir med på denne 
gudstjenesten. 
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Da Bente Keseler Venner kom flyttende 
tilbake til Sørkedalen for fem år siden, 
hadde hun lagt mange slags kulturkrasj 
og flyttelass bak seg. Og mye i dalen 
hadde forandret seg. Mest savner hun at 
misjonshuset på Bakk ikke lenger er et 
aktivum i bygda.

- Jeg ble en kristen mens jeg var bare 
ungjenta, forteller Bente. – Og det 
skjedde mens jeg ennå bodde her heime 
på Nordre Venner. Vi var noen vennin-
ner som gikk på søndagsskole hjemme 
hos Hilmar Lyse. Etter hvert havnet vi 
også på misjonshuset - i Junior’n. Det 
var på en junior-leir i Trysil i 1967 at jeg 
bestemte meg «offisielt» for at jeg ville 
være en kristen. Siden har troen vært en 
viktig del av livet mitt.

- Hva er det viktigste for deg, som gjør at 
du fortsatt holder fast på din kristne tro?

- Jesus er blitt en reell person for meg. 
Og han betyr noe viktig i mitt forhold til 
Gud. Jeg har alltid tenkt at det er noe som 
heter synd, og som skiller oss mennesker 
fra Gud. Gjennom et langt liv som kristen 
har jeg skjønt at det er noe frigjørende 
ved det å bli tilgitt, og kunne reise seg 

Denne tittelen passer ikke helt 
på den virkeligheten Bente Ke-
seler Venner lever i nå, hjemme 
i Sørkedalen. Men på åttitallet, 
da hun jobbet som misjonær i 
Kongo, ble påsken feiret både 
natt og dag. Det var en folkefest. 

igjen til en ny start. Katolikkene har noe 
som heter skriftemål, og det handler i stor 
grad om å få lagt fra seg ting som tynger. 
Og her kommer Jesus inn som den som 
tar fra meg det tunge, og som redder meg 
i kontakten med min Gud.

- Så påsken er en viktig høytid for deg?

- Om påsken tenker jeg at der og da ble 
grunnlaget lagt for min kristentro. Den 
teologien som handler om at Jesus var 
villig til å gå den tunge veien mot døden, 
for å sone mine synder, det handler om 
nettopp selve tilgivelsen; muligheten til 
å kunne reise seg opp igjen. Begynne på 
nytt. Sånn sett er påsken en viktig tid for 
meg.

I dag har påskebudskapet for mange 
druknet i ferieidyll, skispor, soling, og 
materialistiske behov for stadig nye 
opplevelser. Det er ingen strøm av 
mennesker til kirkene her til lands for å 
feire tilgivelsens evangelium. I stedet er 
påsken blitt «bare» en ferie.

- Da jeg jobbet i Kongo, opplevde jeg at 
påsken var en folkefest. Folk strømmet 
til kirkene. De vandret lange veier for å 
være sammen med andre kristne disse 

dagene. Man sammenligner jo gjerne, og 
jeg synes selvsagt det er trist at vi i vårt 
kristne Norge ikke opplever det samme.

- Men det skjer en feiring i Sørkedalen 
i påsken?

- Ja, og jeg synes det er en fin tradi-
sjon at påskedagsmorgen markeres med 
gudstjeneste i Sørkedalen, og en felles 
påskefrokost i kirkestuen etterpå. Jeg 
håper at enda flere kan få med seg denne 
feiringen!

- Men tilbake til din tid som misjonær i 
Kongo, Bente. Hva gjorde du der disse 
tre årene?

- Jeg ble kalt til en stilling som sykepleier 
på et sted som heter Inkouélé, en landsby 
med egen høvding, og med lokale kristne 
som elsket kirken sin. Her hadde Mis-
jonsforbundet noen få misjonærer som 
drev en liten sykestue og en fødestue. 
Jeg jobbet mest som jordmor, med mye 
farting i den store jeepen vår, på farefulle 
veier, ut til steder der folk trengte hjelp.

Bente jobbet også med helse-undervis-
ning av voksne som trengte å få kunn-
skap om sykdommer og plager som det 
gikk an å gjøre noe med.

- I Kongo var til og med de kristne fanget 
av gamle forestillinger om at sykdom var 
noe som var «kastet» på dem. De tenkte 
at det alltid var noen andre som ville dem 
vondt. For meg ble det viktig å jobbe mot 
denne fastgrodde anemistiske vrangfore-
stillingen. For eksempel var parasitter et 
stort problem. Mange døde helt unødven-
dig av disse parasittene. Det ble viktig for 
meg som sykepleier å undervise folket 
om at dette slett ikke var noe som ble 
«kastet» på dem. Sykdommen hadde sin 
forklaring i at de gikk barbeinte og lett 
fikk i seg de farlige parasittene. Kunn-
skap er viktig, og misjonærene tok sin del 
av undervisningen. Det å være misjonær 
er ikke bare å forkynne. Det er også å 
lære bort viktig kunnskap som kan redde 
liv, og bygge opp.

Bente forteller at de yngre tok lettere imot 
ny kunnskap. Også den mer urbane delen 
av befolkningen var mer motivert for å 
vende seg bort fra ideen om at sykdommen 
var «kastet» på dem av andre. Det motiver-
te Bente for videre innsats. Myndighetene 
var også begeistret for den kunnskapsfor-
midlingen misjonærene kom med.

- Hva var dine beste opplevelser de tre 
årene som misjonær i Kongo, Bente?

- Det mest gledelige var å kunne redde 
liv under krevende forhold. Vi hadde ikke 
så mye å hjelpe oss med under vanske-
lige fødsler, for eksempel. Noen ganger 

Folk strømmet til kirkene i påsken

Bente har opplevd 
mange slags typer 
påske. Hjemme på 
Venner tenker hun ofte 
på påskefeiringen i 
Kongo, der folk strøm-
met til kirkene for å 
feire sammen.

Av Magnhild Landrø

måtte vi bruke sykkelpumpevakum for 
å få ut ungen. Og når strømmen ble kut-
tet klokka halv ti på kvelden, måtte vi 
finne andre muligheter til å få desinfisert 
redskaper og det vi trengte for å få gjort 
jobben vår. Vi jobbet jo til alle døgnets 
tider mange ganger.

Bente husker spesielt alle de gangene de 
opplevde at pasienter kom til sykestua 
for seint. De hadde først fulgt sin tradi-
sjon og gått til heksedoktoren og fått 
noen «remedier» som egentlig gjorde 
dem bare dårligere. Så kom de endelig 
til sykestua, men da var de ofte så syke 
at Bente og hennes kolleger ikke kunne 
redde dem.

Også de kristne i landsbyen kunne synes 
det var vanskelig å gi helt slipp på gamle 
forestillinger om at fetisjer kunne hjelpe 
mot sykdom. Var de syke, eller hadde 
andre problemer, kunne de legge «noe» 
under senga, og det skulle hjelpe. Det er 

vel der, som her, at gamle forestillinger og 
meninger ofte er vanskelig å gi slipp på.

I Afrika bygges det flere kirker enn på 
noe annet kontinent, mens her i landet 
hører vi stadig om kirker som må legges 
ned, fordi de blir for lite brukt, og er for 
dyre i drift. I Oslo er dette stadig oppe til 
debatt. Bente sitter i Sørkedalen menig-
hetsråd, og jeg er fristet til å spørre:

- Er avvikling av kirken her i dalen et 
spørsmål, Bente?

- Foreløpig har vi ikke fått noen signaler 
fra høyere kirkelig hold om at Sørkeda-
len kirke er nedleggingstruet. Men det 
er klart at vi må ha bygda med oss for 
å mene at kirken fortsatt er viktig. Vi 
må bruke den når det legges til rette for 
gudstjenester og arrangementer. Og vi må 
stille oss til rådighet når en valgkomite 
prøver å finne folk som er villige til å 
stille til menighetsrådsvalg, for eksempel. 

vi sier hei til

- Hei, sommerfugler – så grå dere er, 
ser egentlig ut som en flokk med natt- 
svermere, bare. Er dere nedstøvet og 
trafikkforurenset?

- Nei, vi svermer jo for kollektivtran-
sport, nærmere bestemt på Hovseter T-
banestasjon, så vi er litt unna trafikk-
støvet. Men vi er altså støpt i bronse, 
og den blir jo litt grå med tiden. Hvis 
du har litt fantasi, kan du se at vi 
egentlig flyr omkring i alle regnbuens 
farger, og dessuten i mange farger 
som ikke fins i regnbuen. Og i mange 
slags mønstre.

-  Når dere sier det, er det jo lett å 
forestille seg dere sånn, ja –

- Om vi skal si det selv, er vi nok de 
vakreste av alle insektene. Og til 
sammen, altså med våre mer beskje-
dent utsmykkete slektninger, utgjør vi 
halvparten av alle levende vesener på 
jorda. Tenk på det. Og stell pent med 
jorda og stell pent med oss. Dør vi, 
så dør menneskene også. Det kan du 
tenke på når du ser oss.
				    J.F.

Bronsesommerfugler, 
1998 
Henning Svendsen

Til venstre: Påskefeiringen som Bente 
husker så godt fra Kongo.



2019-konfirmanter fulle av bamsemums, medaljer og musical mooves

bamsemumser
med 19,5 i stil

medalje-hamstrere

høytsvevende

2019-konfirmant

typisk
Sørkedals-

elg?

intens jakt på
løsningen av verdens 
urettferdighet

intens jakt på
løsningen av verdens 
urettferdighet

kom på

konfirmant-

musikalen

vår

kom på

konfirmant-

musikalen

vår

smart å få litt

øvelse i alderdom

Da årets konfirmanter
dro til Gulsrud leirsted

weekenden før vinterferien, 
fant de på mye moro sammen.
De øvde også på en musikal 

som de skal framføre to ganger 
 i Røa kirke , søndag 28.april kl 17 og kl 19

Bandet består av musiserende konfirmanter og innleide musikere. 
Alle de 61 konfirmantene er på scenen. Sammen med menighetens 
kapellan, trosopplæringsleder, ungdomsarbeidere og andre ledere 

har de jobbet med dette i  to og en halv måned.
Gratis entré

Julie og Johanne med lederskap på cv’en
Johanne Koren og Julie Berge (nederst til høyre) var to av lederne 
på konfirmantleiren, i år som i fjor. - Vi hadde det kjempefint!

- Vi var selv konfirmanter for to år siden, forteller Johanne, som i etterkant gikk på 
prostiets ledertreningskurs - akkurat som sin venninne Julie. De var sju fra Røa som 
tok dette kurset, og alle måtte ut i praksis-perioder for å få godkjent. Julie og Johanne 
praktiserte med å være med som ledere på tirsdagenes Barnesang i Røa kirke.

- Disse kursene er kjempefine, sier Julie, som akurat nå er lykkelig for å få vite at hun 
har fått seg sommerjobb! På den cv’en hun leverte, lå også kursbeviset fra ledersko-
len. Så det lønner seg åpenbart å skaffe seg god lederkompetanse.

- Vi lærer å forstå mennesker, og vite hvordan vi skal både lede og behandle hveran-
dre, og det er jo nyttig på alle vis, sier Julie.

På leiren var det disse to kompetente jentene som hadde ansvaret for dansegruppa. 
De forteller at de 11 konfirmantene som valgte dans, langt på vei nå er klare med sine 
opptrinn som folk skal få se og høre under musikalen i Røa kirke.

- Og hvordan var leiren?

- Mye roligere enn i fjor, sier Johanne, og Julie nikker - til tross
for at hun den siste natta måtte sitte ganske lenge inne på et rom
for å få noen overvåkne gutter til å dempe seg og til slutt sovne. 
Godt det var vinterferie uka etter! 98

Foto: Johanne Koren 
Teskt: Magnhild Landrø



	

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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Overnatting i kirken
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EKraVEIEN 68   
tLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

RØA GULLSMED
Lise og Kjell Fornebo
Vækerøvn 193 a
0751 Oslo
Tlf  22505651

mail@roa-gullsmed.no
www.roa-gullsmed.no

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

VÆKERØVEIEN 167 A
TLF: 48 10 71 79

Mandag - lørdag: 08:00 - 23:00
Søndag: 09.00 - 22:00

Røa Glass og Ramme AS
Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

FORRETNING

Kort vei til våre gode annonsører 

Bok og 
LekerRøa

Advokat ROLAND KJELDAHL mna

Strafferett og sivil rettergang
Testament
Familie- og barnerett
Avtale- og kontraktsrett
Forbrukerforhold
Forhandlinger og prosedyre

C.J. Hambros plass 5
0164 Oslo
Tlf 913 68 764
Fax 22418441

kjeldahl@prolegal.no

.
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.

.

.
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BOGSTAD MØBLER
Møbeltapetsermester Marte Rude

Sørkedalsveien 450. Tlf 23 89 89 00
marte@bogstadmøbler.no

Møbeltapetsering, gardiner,
interiør, søm og stoffer

Annonsere i Kirkebladet?
Dette bladet når ut til alle husstander på Røa og i Sørke-
dalen. Vi kan ha plass til noen flere annonser. 
Ta kontakt med vår annonse-ansvarlige, så får du vite alt 
om priser, formater og frister. Og evt plass.
Vi kan også hjelpe deg med å utforme annonsen din, 
om du ønsker det. Ta kontakt med vår annonse-ansvarlige 
Eva Ekrheim 91530624, eva@ekrheim.no
Frist for neste nummer (som kommer i postkassene i 
begynnelsen av juni): mandag 6. mai.

Når du har mistet 
en av dine nære
Når en som står oss nær dør, blir livet 
fylt av sorg. Reaksjoner på dødsfall kan 
ha mange ulike uttrykksformer. Mange 
opplever det som godt å kunne dele sin 
sorg med andre i tilsvarende situasjon.
 
Menighetene i Vestre Aker prosti driver 
to sorggrupper for voksne, og en for 
ungdom. 
 
Gro Kvalheim og Kari Winger Oftebro 
leder gruppen som møtes hver tredje 
onsdag kl.16.30-18.00 i Voksen kirke.
Kontaktinfo: grokvalh@online.no 
eller  ko233@kirken.no, 408 14 485.

Diakon Torill Solli Haugen i Nordberg 
menighet leder gruppen som møtes hver 
2. onsdag kl.13.00-14.30 i Nordberg 
kirke. Kontaktinfo: th473@kirken.no.
 
Vi tilbyr individuell samtale i forkant for 
støtte og avklaring. 
Vi kan også hjelpe med å finne andre for-
mer for støtte og oppfølging ved behov.
 
For informasjon om sorggruppen for 
ungdom, ta kontakt med diakon Kari 
Winger Oftebro for en uforpliktende 
samtale.

Røa kirke har nå lokaler som også kan 
leies av private, til selskaper, minne-
samvær, konfirmasjonsfest, jubileer, 
yoga, konserter, etc.

Et velutstyrt oppgradert kjøkken, gjør det 
mulig å servere både varm og kald mat til 
arrangementene.

Røa menighetsråd ønsker at kirkens ulike 
lokaler skal bli brukt mest mulig, så om 
du er interessert i å leie, så kan du kon-
takte daglig leder, i åpningstiden. 
De aktuelle utleielokalene fins i alle 
ytterkanter av bygningsmassen Røa 
kirke. De er noe ulike i både størrelse og 
innredning. Men de ulike rommene kan 
tli en viss grad re-innredes etter behov: 
Langbord, småbord, sittegrupper, etc.

- Menighetssalen
- Kafeen (Kirkehjørnet)
- Konfirmantsalen
- Kirkestuen
- Kirkerommet

Fasilitetene er også litt ulike for de 
forskjellige salene. Men stort sett er det 
mulig med projektor/lerret, tangent-in-
strumenter, kjøkkentilgang og toaletter.

Lokaler til leie i ditt
nærmiljø på Røa

Ønsker du hjemmelaget mat? 

Vi lager supper, tapas, middager, 
smørbrød og annet, og leverer 

til alle anledninger.

Tlf: 950 70 970 - 915 77 485 - 
911 05 899

kontakt@markajentene.no

Kontakt oss

Top Car Pro Bilpleie v/ Alfred
Tlf  96 66 32 24
Sørkedalsveien 305 (ved Voksen)

* Polering
* Lakkrens
* Lakkering av småskader
* m.m.

Top Car Pro Bilpleie v/ Alfred
Tlf. 96663224

Arbeidet utføres på stedet

Over 30 år i bransjen

OVER 30 ÅR I BRANSJEN

OVER 30 ÅR I BRANSJEN

Har mange 
anbefalinger

Vask: inn/utvendig
Lakkering og polering
Reparasjon og lakkering 
av skader m.m.
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Prestene:
Sokneprest Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
ro946@kirken.no

Kapellan Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene :
Gunnar Petersen-Øverleir (60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267 
OW828@kirken.no

Trosopplæringsleder: 
Espen Hjortland Valsø
97740953 
ev266@kirken.no 

Trosopplæringsmedarbeider:
Ingrid Neset (50%)
90971616
in896@kirken.no

Ungdomsmedarbeider: 
Simon Svalheim (15%)
90013316
simons.svalheim@gmail.com

Ungdomsmedarbeider:
Cecilie Trogstad Johnsen (15%)
48185950
cecilietrogstad@gmail.com

Kirketjener i Sørkedalen:
Solfrid Larsen
94780052
solf-la@online.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409
roamenighetsbarnehage@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen, leder
90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner i kirken:

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa.oslo@kirken.no
Nordengvn 7b, 0755 Oslo
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag kl 10-12.

Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp eller bryllup?
Ring 23 62 90 09 (8-15.30)

Røa og Sørkedalen menigheter

www.kirken.no/sorkedalen
www.kirken.no/roa

	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
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Åpningstider i påsken
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Spiser du bedre, lever du bedre 

 MANDAG 15. APRIL  KL. 09 - 20 
   MENY / Mester Grønn til 21 
 TIRSDAG 16. APRIL  KL. 09 - 20
   MENY / Mester Grønn til 21 
 ONSDAG 17. APRIL  KL. 09 - 20
   MENY / Mester Grønn til 21 
 SKJÆRTORSDAG 18. APRIL  STENGT 
 LANGFREDAG 19. APRIL  STENGT 
 PÅSKEAFTEN 20. APRIL  KL. 09 - 15 
   MENY / Mester Grønn til 16 
 MANDAG 2. PÅSKEDAG  STENGT Jeg tar imot barn, ungdom og voksne. 

Rabatt for skoleelever og studenter.

TerapiVerkstedet
Turid Skinnemoen

Diplom Kunstterapeut. MKTFN

Ostadalsveien 79. Tlf 970 57 777
terapiverkstedet@gmail.com

Messias i mai
Røa Kammerkor under sin dirigent Olav Morten 
Wang, og vår andre organist, Gunnar Petersen  
Øverleir, tar et stort løft denne våren med en framføring 
av Händels berømte oratorium, «Messias». 12. mai.

I tillegg til Røa kirkes kammerkor medvirker også Sølvguttene, samt solis-
ter og strykere, og Gunnar Petersen-Øverleir på orgel.

- Men, Olav Morten, dette verket framføres da vanligvis til jul eller påske. 
Ikke i mai?

- Hvem har sagt det? svarer dirigenten. Det har vel bare blitt en vane. Når 
man ser på høydepunktet i ”Messias”, ligger jo det til tiden mellom påske 
og Kristi Himmelfartsdag – og da er jo mai en svært passende tid.

- Hva tror du er grunnen til at «Messias» fremdeles er så populært?

- Det er jo utrolig flott musikk – som også er veldig tilgjengelig! Musikken 
treffer folk – også de som ikke går så mye på konserter. Händel var en stor 
komponist. Beethoven skal ha sagt om ham at han er den største kompo-
nist som noen gang har levd.

Historien rundt oratoriet er spesiell: Händel hadde en bibelkyndig venn, 
Charles Jennen, som forsynte ham med librettoer (tekster) til de bibelske 
oratoriene hans, f.eks «Saul» og «Salomo», og teksten til «Messias» hadde 
han liggende da han komponerte oratoriet. Det skjedde i løpet av 24 dager 
i 1741, på en tid da han var gjeldstynget og deprimert, og han følte selv at 
Gud hjalp han med komponeringen.
  
Etter førsteoppførelsen, flikket han selv imidlertid en del på det, og hver 
oppførelse han sto for, var litt forskjellig, noe i forhold til hvilke solister 
han hadde å forholde seg til, slik at det er umulig å si hva som er den rette 
fremførelsen.

Det var utrolig vakker musikk som strømmet mot meg da jeg stakk innom  
på en onsdagsøvelse i Røa kirke. I pausen fikk jeg snakke med et par av 
koristene, Helene, som har vært med i åtte år og begynte i koret forrige 
gang de framførte Messias, og Viljar, som har vært med i et par år. Ingen 
av dem hadde noe forhold til oratoriet før de skulle være med å synge det, 
men begge synes det er stort å være med på det. De beskriver musikken 
som «melodisk, med trykk og nerve. Og tidløs». Begge gir uttrykk for at 
selv om de kunne ønske flere unge sangere - som dem selv, så trives de 
veldig godt i koret – og med Olav Morten som dirigent. De beskriver ham 
som «profesjonell og streng, på en hyggelig måte»

Se flere konsert-detaljer på baksiden.		      Ragnhild Hypher

Søndag  
12. mai
kl 18:00

Søndag  
12. mai
kl 18:00

.....om problemer du sliter med i livet ditt? Depresjon, 
sorg, stress, samlivsbrudd, manglende livsglede, 
konflikter i nære relasjoner, eller på jobb? 
    Ved å benytte kreative uttrykksmåter i den terapeu-
tiske prosessen, inviteres klienter til å gå nye veier i 
sine bestrebelser på å skape balanse i tilværelsen.
    Bruk av form og farge har vist seg å hjelpe barn i å 
uttrykke og forløse smerte og traumer, da de har lett 
tilgang til sin kreativitet.

Trenger 
du 
noen å
snakke
med ...
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ses 

Andre torsdag i måneden: Lunsjtreff 
Kl 12, andre torsdagen i hver måned er det hyggelig lunsj i menighetssalen, 
for godt voksne mennesker som liker å treffes midt i uka. Her er datoene for 
vårens videre lunsjtreff: 11. april, 9. mai og 13. juni. Se ellers på baksiden.

Mye skjer i kirken på Røa gjennom 
året - for store som for små, sørke-
døler som Røa-folk. Her finner du 
oversikten over ulike aktiviteter, og 
”resten” finner du på kirken.no/roa
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Tirsdager: Babysang
Fra kl 12 er det babysang i Røa kirke. Vi synger kjente og kjære barne-
sanger, og etterpå er det kaffe/te og noe å bite i. Dørene åpner kl 11.45. 
Kontaktperson: Ingrid Neset: in896@kirken.no

Tirsdager: Barnesang
Barnesangen i Røa kirke samler barn i alderen 1-5 år, i følge med en 
voksen. Vi starter med et pølsemåltid kl 16.30. Sangstund kl 17. Og så 
er vi ferdige til kl 17.45. Kontakt: Ingrid Neset: in896@kirken.no

Onsdager: Røa ungdomskor
Røa ungdomskor øver i Røa kirke på onsdager. Oppmøte kl 17.45. Vil 
du bli med, tar du kontakt med kantor Olav Morten Wang på 99252267.

Fredager: KRIK Røa & Tweens
KRIK-folket samles annenhver fredag på Voksen skole. JuniorKRIK 
Røa (3.-4. klasse) møtes 17.30-18.45. KRIK Tweens (5.-7. klasse) mø-
tes 18.30-20. KRIK Ungdom (8.-10. klasse) møtes 20-21.30. Ballspill/
aktiviteter. Andakt. Noe å bite i. Innmelding på www.krik.no (angi Røa 
som lokallag). Mer info får du hos Hilde Kloster (90116812)  
hilde.kloster.smerud@smerud.com.

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Dette koret (for voksne) øver i Røa kirke onsdager kl 19.30-21.30. Ledige 
plasser i flere stemmegrupper - damer som herrer. Kontakt Olav Morten 
Wang (99252267) for prøvesang. Akkurat nå øver koret på Händels Mes-
sias som skal framføres i mai.

Hver torsdag kveld: ÅPEN KIRKE på Røa
Hoveddørene åpnes kl 20.15, og du kan sette deg ned for en liten gratis  
musikkstund i kirkerommet, med trompet og flygel. Om du vil fort-
sette å være i kirken, er du velkommen også til PUSTEROM som er en 
meditativ kveldsstund, fra kl 20.45 til 21.30. En kveldsbønn ment for 
stillhet, refleksjon, bibelmeditasjon og lystenning .
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Kort vei til våre gode annonsører 

Første tirsdag i måneden:  
Røa KFUK/KFUM-speiderne
Speideren har faste møter i Røa kirke på tirsdager, kl 18-19.30. Da 
er hele troppen samlet. Vil du bli med? Kontakt troppsleder Johan 
Hammer på Roaspeider@gmail.com, eller tlf 99029513. Til sommeren 
(23.-29. juni) planlegger speiderne å dra på leir til Nordtangen.

Tirsdager og onsdager: Kirkehjørnet
To dager i uka, fra kl 12 til kl 15 kan du stikke innom Kirkehjørnet i 
sør-inngangen av Røa kirke - for en vaffel, et rundstykke, te/kaffe og 
kanskje også en prat. I underetasjen finner du også den selvbetjente 
Bokveggen, der du både kan levere bøker og ta med deg ei bok.

gamle dager 
i gata vår

Fra Røa til Roma
Lukten av middager kokt i olje over åpen ild i 
trange portrom. Kvinnene, sortkledde fra topp til 
tå. Barn i skoleuniformer. Laken og underbukser 
til tørk på klessnorer, spent tvers over de trange 
gatene. Selgere med småboder fulle av kurver og 
vesker, postkort, armbånd, rosenkranser, glassfigu-
rer, blonder, helgenbilder som vi skulle prute på.

Først Firenze. Uffiziernes palass. Så overvelden-
de at vi nesten brakk nakken på å studere takene, 
vi gjenkjente slektninger av engleglansene vi 
byttet da vi var små. Ponte Vecchio og kirken 
med Michelangelos David. Det var Utlandet, det 
var Verden. Det var parker og ungdomsherber-
ger med ungdom fra alle verdens kanter, det vil 
selvsagt si Europas.

Det var påsken 1957, 20 latinere fra Berle skole, 
fjerdeparten fra Røa, på vei til å erobre Italia, el-
ler sentrale deler av det Romerriket vi hadde lært 
om i nesten to skoleår.

Forum Romanum, spor etter århundrers levd 
liv. Handel i mange etasjer, tempel for Mitra-
dyrkelse, bitre appelsiner og tusen sultne katter. 
Via Appia, med lem i bakken og en stige der vi 
klatret ned til katakombene, den lille delen som 
var oppdaget og utgravd. Lyspærer som sluknet 
mens vi var der nede. Grøss.

Peterskirken, der vi ble velsignet av pave Pius 
XII. Det sixtinske kapell. Gud som skaper verden 
og mennesket. Spagetti og pizza. Og frikvelder 
med Roberto, Franco, Pietro, som ville ha adres-
sene våre, så de kunne komme til Norge neste 
sommer og gifte seg med oss.

Sorrento i påskedagene, religiøse opptog som 
var mer skremmende enn høytidelige, men som 
skiftet karakter gjennom dagene. Sorrento med 
sitronkart i alle hager. Med oss norske gærnin-
ger som badet i april. Butikker med nydelige 
intarsia-arbeider, og med hotellet der Maestro 
Ibsen hadde bodd.

Pompeii. Vi hadde lest om Vesuvs utbrudd, på 
latin, Plinius den yngre satt på den andre siden av 
Napolibukten, og skrev det han så; flammer, rødt 
støv og aske slynget mot himmelen. Capri og 
Venezia. Gondolieren sang ingen romantiske san-
ger, men han styrte unna søppelet som hele tiden 
ble kastet i vannet, ut fra husene langs kanalen.

Det var tre uker i Utlandet. Vi kjørte tog, hadde 
sitteplass begge veier, og sov litt hulter til bulter. 
Men sjelen var full av lukter og smaker og 
marmor og malerier, bitre og søte appelsiner, av 
mørke, forelskede øyne under svartkrøllete hår, 
pizza og hardkokte egg og tapre forsøk på å sam-
menholde alle opplevelsene med alt vi hadde lært 
om det gamle Romerriket.			  JF

Frisøren på Røa Torg 
Vækerøveoien 201

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33

BRILLER 
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 
0751 Oslo
Tlf 22500515 
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Røa Optikk

 

GRAVSTENER
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• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no



Torsdag 11. april kl 12
Borghild Aga Haaskjold:   
Om Arne Garborg

Torsdag 9. mai kl 12                
Bjørn Willoch:   
Om linkledet i Torino

Torsdag 13. juni kl 12             
Røa-pensjonistenes 
sang og musikkgruppe

Røa Sørkedalen
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med forbehold om  mulige  endringer 
for både røa og sørkedalen.
Sjekk også nettsidene. der vil du 
finne  evt endringer

Søndag 31. mars  kl 11
Høymesse 
Roald-Einar Ottersen 

Søndag 7. april  kl 11
Høymesse  
Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 14. april  kl 11
Høymesse på palmesøndag 
Roald-Einar Ottersen

Skjærtorsdag 18. april  kl 18 
Nattverdsudstjeneste 
Roald-Einar Ottersen

Langfredag 19. april  kl 11
Langfredagsgudstjeneste  
Roald-Einar Ottersen 
Eline Hjelle, blokkflyte

Påskedag 21. april  kl 11
Høytidsgudstjeneste
Maria Paulsen Skjerdingstad 
Atle Tømmervik, trompet

Mandag 22. april  kl 18 
Kveldsgudstjeneste 2. påskedag
Maria Paulsen Skjerdingstad
Dåp

Søndag 28. april  kl 18
Gudstjeneste 
Konfirmantmusikal
Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 5. mai  kl 11
Familiegudstjeneste 
for de aller minste
Roald-Einar Ottersen 

Søndag 12. mai  kl 11
Høymesse 
Maria Paulsen Skjerdingstad
Søndagsskole for de minste

Søndag 19. mai  kl 11
Gudstjeneste 
Roald-Einar Ottersen

Lørdag 25. mai  kl 11 og kl 13
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Maria Paulsen Skjerdingstad 
Trompet: Tormod Åsgård

Søndag 26. mai  kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Maria Paulsen Skjerdingstad 
Trompet: Tormod Åsgård

Søndag 2. juni  kl 11
Høymesse
Røald-Einar Ottersen

Søndag 9. juni  kl 11
Høymesse på 1. pinsedag
Maria Paulsen Skjerdingtad

De søndagene det ikke er guds-
tjeneste i Sørkedalen, kan du 
finne veien til Røa kirke, eller 
også Voksen kirke. Der starter 
gudstjenestene normalt kl 11.

Sørkedalen barnekor 

Merk deg
disse

datoene

Lunsjtreffene på Røa

Sølvguttene, Røa kirkes kammerkor 
og et orkester framfører G.F. Händels 
Messias i Røa kirke
søndag 12. mai kl 18
Katharina Frogner Kockum, sopran
Haakon Hille Hustad, bass
Gunnar Petersen Øverleir, orgel
Fredrik Otterstad, dirigent
Bill. kr 250 v/inngangen

Påskefrokost 

eies og drives av Sørkedalen menighet. 
Korets leder er Alice Lewin. Barne-
koret øver i skolens lokaler på tirsda-
ger, i AKS-perioden. Alle som går på 
Sørkedalen skole har lov til å være med 
i koret – jenter som gutter, og uansett 
alder. Har du lyst til å bli med, tar du 
kontakt med Alice.lewin@gmail.com. 
Ifølge korets vår-plan skal koret opptre 
både på påskekonserten i Sørkedalen, 
og på 17. mai-gudstjenesten.

Cantus Cordi

Torsdag 6. juni kl 19 i Røa kirke.
Røas lokale damekor under ledelse av 
sin dirigent Alvilde Riiser. 
Håkon Hille Hustad, bass.
Gunnar Petersen-Øverleir, orgel.
Bill. v/inngangen.

Orgelnatt I

Orgelnatt II

Fredag 5. april kl 21 i Røa kirke
Olav Morten Wang, orgel.
Verker av Bach, Grigny og Franck.
Fri entré

Fredag 19. april kl 21
Langfredag i kirken på Røa.
Gunnar Petersen-Øverleir, orgel. 
Ingeborg Fimreite, fiolin.
Verker av Bach, Hakim, Olsson,  
Mørk-Karlsen, m. fl. 
Fri entré www.kirken.no/roa

Påskekonserten
i Sørkedalen kirke

Søndag 7. april  kl 10
Gudstjeneste
Maria Paulsen Skjerdingstad

Torsdag 11. april  kl 18
Konsert/Musikkandakt

Påskedag 21. april  kl 09
Påskemorgensang utenfor kirken 
Maria Paulsen Skjerdingstad 

                    Rett etter denne påske-
	       morgengudstjenesten 
	       er alle velkommen til 		
	       felles påskefrokost i 	    	
	       Kirkestua.

Søndag 28. april  kl 10
Gudstjeneste  
(Felles for Røa og Sørkedalen)
Maria Paulsen Skjerdingstad

Lørdag 4. mai  kl 13
Dåpsgudstjeneste
Roald-Einar Ottersen

Fredag 17. mai  kl 10.30 
Gudstjeneste
Roald-Einar Ottersen
Sørkedalen Barnekor

Torsdag 30. mai  kl 11
Høymesse Kristi himmelfartsdag
Roald-Einar Ottersen
Felles gudstjeneste for Røa, 
Sørkedalen og Voksen.

torsdag 11/4 kl 18
Sørkedalen Barnekor
Sørkedalen Skoles Musikkorps
Høybråten Sangforening
Sørkedalen Brass
Maria Paulsen Skjerdingstad (prest)
Olav Morten Wang (organist)
Gratis entré.   Arr: Sørkedalen Brass

Oratoriet Messias 


